[image: Герб цвет без вч [Converted]]
                           РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                 ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25 ноября  2020 г.                                                     № 288
     с.Тросна

О проведении поименного голосования по проектам постановлений
[bookmark: _Hlk54084211]«О внесении изменений в постановление  № 1  от 27.10.2016 года «О регламенте районного  Совета народных депутатов» и «О Порядке проведения дистанционных заседаний Троснянского районного Совета народных депутатов в режиме видеоконференции»

В связи с распространением коронавирусной инфекции, в целях соблюдения санитарно-эпидемиологического законодательства, в соответствии с Регламентом Троснянского районного Совета народных депутатов, постановляю:
1.Провести 26 ноября 2020 года тридцать девятое заседание  районного Совета народных депутатов в форме поименного голосования по проектам постановлений «О внесении изменений в постановление  № 1  от 27.10.2016 года «О регламенте районного  Совета народных депутатов» и «О Порядке проведения дистанционных заседаний Троснянского районного Совета народных депутатов в режиме видеоконференции».
2. Утвердить счетную комиссию в следующем составе:
Миронов В.И. –председатель Троснянского районного Совета народных депутатов;
Филиппова И.В.  – председатель Контрольно-счетной палаты Троснянского района;
Быкова Е.Л. – главный специалист Троснянского районного Совета народных депутатов, секретарь счетной комиссии.
3. Счетной комиссии подготовить протокол результатов поименного голосования.

Председатель районного Совета
народных депутатов                                                            В.И.Миронов
image1.jpeg